
 

 

 

Выпуск № 08 (102)  07 мая 2020 

Панковский вестник 
 

П е р и о д и ч е с к о е  и з д а н и е  П а н к о в с к о г о  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я  

 

 

 

 

Уведомление 

о назначении публичных слушаний по вопросу внесения дополнений в схему теплоснабжения 

Панковского городского поселения 

    

      Администрация Панковского городского поселения уведомляет о назначении публичных слушаний по 

вопросу внесения дополнений в схему теплоснабжения Панковского городского поселения, которое 

состоится 25.05.2020г. в 10.00час. в здании Администрации поселения по адресу: (р.п.Панковка, ул. 

Октябрьская, д.3 2-й этаж). 

 

 

 

 

 

 

Российская Федерация 

Новгородская область 

Новгородский муниципальный район 

Администрация Панковского городского поселения 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

07.05. 2020 № 198  

п. Панковка 

 

О публичных слушаниях по актуализации схем 

теплоснабжения  Панковского 

городского поселения  

 



              В соответствии со статьёй 28,52 Федерального  закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ « Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Порядком организации 

и проведения публичных слушаний на территории Панковского городского поселения, 

утверждённым  решением Совета депутатов Панковского городского поселения от 30.11.2016 № 84, 

Уставом Панковского городского поселения  

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Назначить публичные слушания по вопросу актуализации схем теплоснабжения 

Панковского городского поселения на 25.05.2020г. в 10.00 час., в здании Администрации 

Панковского городского поселения, по адресу: Новгородский район, п.Панковка, ул. Октябрьская, д.3 

в актовом зале  администрации (2-й этаж) Панковского городского поселения. 

 

     2.  С актуализированными схемами теплоснабжения Панковского городского поселения  можно 

ознакомиться по адресу: Новгородский район, п.Панковка, ул. Октябрьская, д.3, в кабинете 

заместителя Главы Администрации Панковского городского поселения и на официальном сайте 

Панковского городского поселения в сети «интернет» по адресу: панковка-адм.рф (раздел 

ЖКХ/информация). 

 

3. Назначить заместителя Главы Панковского городского поселения Лещишину Л.Р. 

представителем Главы Панковского городского поселения на публичных слушаниях, указанных в 

пункте 1 настоящего Постановления. 

 

4. Опубликовать постановление в газете «Панковский вестник» и разместить на официальном 

сайте Администрации Панковского городского поселения на информационно-

телекоммуникационной сети «интернет» по адресу: www. панковка-адм.рф. 

 

Глава Панковского городского поселения                                                        Н.Ю. Федорова 

 

 

 

Периодическое издание  

Панковский вестник 
Учредитель: 

Совет депутатов  

Панковского  

городского поселения 
Издатель: 

Администрация  

Панковского  

городского поселения 

Главный редактор 

А.Н. Угольникова 

тел. / факс 799-633 
Адрес редакции и издателя: 

173526, Новгородская область, 
Новгородский р-н, п. Панковка, ул. 
Октябрьская, д. 3. 

Подписано к печати 

07.05.2020 года 
Тираж - 

6 экземпляров 

Распространяется бесплатно. 


